
Zarządzenie Nr 73/2023 

Wójta Gminy Obryte 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2023 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), §13 Uchwały 

Budżetowej Gminy Obryte na rok 2023 Nr XXXIX/254/2022 Rady Gminy Obryte z dnia 29 

grudnia 2022 r., Wójt Gminy Obryte zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

1.Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Obryte na 2023 r., zgodnie  

    z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia: 

1) zwiększa  się dochody budżetu Gminy Obryte na 2023 r. o kwotę: 71.121,00 zł, 

2) zmniejsza się  dochody budżetu Gminy Obryte na 2023 r. o kwotę: 3.117,55 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy po ww. zmianach wynosi 32.107.560,64 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 24.480.371,88 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 7.627.188,76 zł. 

§ 2 

1.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Obryte na 2023 r., zgodnie  

   z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki  budżetu Gminy Obryte na 2023 r. o kwotę: 137.671,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Obryte na 2023 r. o kwotę: 69.667,55 zł. 
   

2.Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem  

   Nr 2 do niniejszego Zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 137.671,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 69.667,55 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 36.095.082,94 zł, w tym:  



          1) wydatki bieżące w kwocie: 24.149.472,33 zł, 

          2) wydatki majątkowe w kwocie: 11.945.610,61 zł. 

 

§ 3 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023 

i podlega ogłoszeniu. 

 

Wójt Gminy Obryte 

Sebastian Mroczkowski 



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

600 -3 117,55 0,00

0,00 0,00

-3 117,55 0,00

0,00 0,00

-3 117,55 0,00

750 0,00 3 309,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 73/2023 Wójta Gminy Obryte z dnia 22 listopada 2023 r. 
Dochody

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8
bieżące

Transport i łączność 3 325,45 207,90

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 325,45 207,90
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 325,45 207,90

Administracja publiczna 127 814,38 131 123,38



0,00 0,00

0,00 3 309,00

0,00 0,00

0,00 3 309,00

855 0,00 67 812,00

0,00 0,00

0,00 67 812,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

127 814,38 131 123,38

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

66 889,72 70 198,72

Rodzina 2 743 789,00 2 811 601,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2 743 789,00 2 811 601,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00



0,00 67 812,00

raze -3 117,55 71 121,00

0,00 0,00

raze 0,00 0,00

0,00 0,00

-3 117,55 71 121,00

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 704 754,00 2 772 566,00

246 596,00 246 596,00

bieżące 24 412 368,43 24 480 371,88

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

157 830,00 157 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

404 426,00 404 426,00

majątkowe
majątkowe 7 627 188,76 7 627 188,76

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 32 039 557,19 32 107 560,64



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 136 744,35   1 798 732,35   1 798 732,35   1 912,80   1 796 819,55   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 338 012,00   1 338 012,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 136 744,35   1 798 732,35   1 798 732,35   1 912,80   1 796 819,55   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 338 012,00   1 338 012,00   0,00   0,00   

444 000,00   406 000,00   406 000,00   0,00   406 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   38 000,00   38 000,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

444 000,00   406 000,00   406 000,00   0,00   406 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   38 000,00   38 000,00   0,00   0,00   

8 772 540,00   363 946,08   336 074,88   0,00   336 074,88   27 871,20   0,00   0,00   0,00   0,00   8 408 593,92   8 408 593,92   0,00   0,00   

-3 117,55   -3 117,55   -3 117,55   0,00   -3 117,55   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 769 422,45   360 828,53   332 957,33   0,00   332 957,33   27 871,20   0,00   0,00   0,00   0,00   8 408 593,92   8 408 593,92   0,00   0,00   

31 196,65   31 196,65   3 325,45   0,00   3 325,45   27 871,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 117,55   -3 117,55   -3 117,55   0,00   -3 117,55   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

28 079,10   28 079,10   207,90   0,00   207,90   27 871,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

84 000,00   84 000,00   84 000,00   0,00   84 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

84 000,00   84 000,00   84 000,00   0,00   84 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 986 566,66   3 986 566,66   3 779 153,66   3 008 948,15   770 205,51   0,00   207 413,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 309,00   4 309,00   4 309,00   3 309,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 989 875,66   3 989 875,66   3 783 462,66   3 012 257,15   771 205,51   0,00   206 413,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

66 889,72   66 889,72   66 889,72   66 889,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 309,00   3 309,00   3 309,00   3 309,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 198,72   70 198,72   70 198,72   70 198,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 913,00   40 913,00   6 500,00   0,00   6 500,00   0,00   34 413,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 913,00   40 913,00   7 500,00   0,00   7 500,00   0,00   33 413,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 685 821,65   10 405 821,65   9 813 659,83   7 995 170,03   1 818 489,80   0,00   434 331,82   157 830,00   0,00   0,00   280 000,00   280 000,00   0,00   0,00   

-45 800,00   -45 800,00   -45 800,00   -29 500,00   -16 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

45 800,00   45 800,00   45 800,00   29 500,00   16 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 685 821,65   10 405 821,65   9 813 659,83   7 995 170,03   1 818 489,80   0,00   434 331,82   157 830,00   0,00   0,00   280 000,00   280 000,00   0,00   0,00   

6 590 920,29   6 590 920,29   6 282 367,20   5 450 742,29   831 624,91   0,00   308 553,09   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-22 000,00   -22 000,00   -22 000,00   -7 000,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

41 000,00   41 000,00   41 000,00   25 000,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 609 920,29   6 609 920,29   6 301 367,20   5 468 742,29   832 624,91   0,00   308 553,09   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 73/2023 Wójta Gminy Obryte  z dnia 22 listopada 2023 r. 

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
70007

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

Wydatki



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

710 789,74   710 789,74   680 758,16   535 399,72   145 358,44   0,00   30 031,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 800,00   -6 800,00   -6 800,00   -5 500,00   -1 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

703 989,74   703 989,74   673 958,16   529 899,72   144 058,44   0,00   30 031,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 149 044,53   1 149 044,53   1 108 485,83   797 587,63   310 898,20   0,00   40 558,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 500,00   -7 500,00   -7 500,00   -7 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300,00   300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 141 844,53   1 141 844,53   1 101 285,83   790 087,63   311 198,20   0,00   40 558,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

811 784,27   531 784,27   531 784,27   385 325,52   146 458,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   280 000,00   280 000,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

806 784,27   526 784,27   526 784,27   380 325,52   146 458,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   280 000,00   280 000,00   0,00   0,00   

174 793,00   174 793,00   171 743,00   161 543,00   10 200,00   0,00   3 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

174 793,00   174 793,00   171 743,00   161 543,00   10 200,00   0,00   3 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

515 939,00   515 939,00   488 556,68   464 736,01   23 820,67   0,00   27 382,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 500,00   -3 500,00   -3 500,00   -3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 500,00   3 500,00   3 500,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

515 939,00   515 939,00   488 556,68   464 736,01   23 820,67   0,00   27 382,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 367 178,75   1 367 178,75   859 156,25   560 920,00   298 236,25   0,00   508 022,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 750,00   -2 750,00   -2 451,00   -1 000,00   -1 451,00   0,00   -299,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 750,00   2 750,00   2 750,00   0,00   2 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 367 178,75   1 367 178,75   859 455,25   559 920,00   299 535,25   0,00   507 723,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 251,00   -1 251,00   -1 251,00   0,00   -1 251,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 249,00   1 249,00   1 249,00   0,00   1 249,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

627 944,00   627 944,00   604 044,00   556 697,00   47 347,00   0,00   23 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-200,00   -200,00   -200,00   0,00   -200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

629 244,00   629 244,00   605 344,00   556 697,00   48 647,00   0,00   23 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 223,00   4 223,00   4 223,00   4 223,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 223,00   3 223,00   3 223,00   3 223,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

28 743,75   28 743,75   17 321,25   0,00   17 321,25   0,00   11 422,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-299,00   -299,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -299,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 250,00   1 250,00   1 250,00   0,00   1 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

29 694,75   29 694,75   18 571,25   0,00   18 571,25   0,00   11 123,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 781 603,00   2 781 603,00   392 413,00   302 981,00   89 432,00   0,00   2 389 190,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 000,00   -7 000,00   -7 000,00   0,00   -7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

74 812,00   74 812,00   30 693,00   22 120,00   8 573,00   0,00   44 119,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 849 415,00   2 849 415,00   416 106,00   325 101,00   91 005,00   0,00   2 433 309,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85205

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
855 Rodzina

po zmianach 0,00   



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   0,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 691 000,00   2 691 000,00   301 810,00   270 376,34   31 433,66   0,00   2 389 190,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

72 102,00   72 102,00   27 983,00   21 800,00   6 183,00   0,00   44 119,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 763 102,00   2 763 102,00   329 793,00   292 176,34   37 616,66   0,00   2 433 309,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

33 749,00   33 749,00   33 749,00   32 604,66   1 144,34   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

320,00   320,00   320,00   320,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

34 069,00   34 069,00   34 069,00   32 924,66   1 144,34   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 100,00   7 100,00   7 100,00   0,00   7 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

680,00   680,00   680,00   0,00   680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 780,00   7 780,00   7 780,00   0,00   7 780,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

38 593,00   38 593,00   38 593,00   0,00   38 593,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 710,00   1 710,00   1 710,00   0,00   1 710,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 303,00   40 303,00   40 303,00   0,00   40 303,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

184 600,00   184 600,00   74 600,00   0,00   74 600,00   110 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

184 600,00   184 600,00   74 600,00   0,00   74 600,00   110 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

57 600,00   57 600,00   57 600,00   0,00   57 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

57 600,00   57 600,00   57 600,00   0,00   57 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 027 079,49   24 081 468,88   19 672 560,36   11 942 906,65   7 729 653,71   141 101,20   3 704 977,32   157 830,00   0,00   405 000,00   11 945 610,61   11 945 610,61   0,00   0,00   

-69 667,55   -69 667,55   -68 368,55   -30 500,00   -37 868,55   0,00   -1 299,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

137 671,00   137 671,00   93 552,00   54 929,00   38 623,00   0,00   44 119,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 095 082,94   24 149 472,33   19 697 743,81   11 967 335,65   7 730 408,16   141 101,20   3 747 797,32   157 830,00   0,00   405 000,00   11 945 610,61   11 945 610,61   0,00   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 387 596,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 387 596,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

po zmianach 0,00   

przed zmianą



do Zarządzenia Nr 73/2023

wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 960 932,35 960 932,35 960 932,35

01095 Pozostała działalność 960 932,35 960 932,35 960 932,35

600 Transport i łączność 207,90 207,90 207,90

60004 Lokalny transport zbiorowy 207,90 207,90 207,90

750 Administracja publiczna 70 198,72 70 198,72 70 198,72

75011 Urzędy wojewódzkie 70 198,72 70 198,72 70 198,72

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

61 085,00 61 085,00 61 085,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
1 032,00 1 032,00 1 032,00

75108 Wybory do sejmu i senatu 59 682,00 59 682,00 59 682,00

75110 Referedna ogólnokrajowe i konstytucyjne 371,00 371,00 371,00

z tego:

Załącznik Nr 3

Wójta Gminy Obryte 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem



801 Oświata i wychowanie 42 215,28 42 215,28 42 215,28

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu  do podręczników , 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

42 215,28 42 215,28 42 215,28

852 Pomoc społeczna 16 919,75 16 919,75 16 919,75

85219 Ośrodki pomocy społecznej 15 836,00 15 836,00 15 836,00

85295 Pozostała działalność 1 083,75 1 083,75 1 083,75

855 Rodzina 2 772 566,00 2 772 566,00 2 772 566,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2 731 102,00 2 731 102,00 2 731 102,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 161,00 1 161,00 1 161,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

40 303,00 40 303,00 40 303,00

3 924 125,00 3 924 125,00 3 924 125,00Ogółem


